

## Høringssvar

Innsendt	07.12.2023 11.18.37
ReferanselD	SJT076-1146578
<b>Innledning</b>	
Saksnummer 23/1940	
Har du/dere fått tilsendt høringssaken i adressert sending fra Statens jernbanetilsyn	
<input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	

<b>Informasjon om innsender</b>
Høringssvaret blir gitt
<input type="checkbox"/> som privatperson <input checked="" type="checkbox"/> på vegne av foretak / lag / forening <input type="checkbox"/> på vegne av utenlandsk foretak / lag / forening
Organisasjonsnummer 994087509
Organisasjonsnavn HØYT OG LAVT AKTIVITETSPARK AS
Adresse Lågendalsveien 3388
Postnr/sted 3277 STEINSHOLT

<b>Høringssvar</b>
Velg svartype
<input checked="" type="checkbox"/> Med merknader (Du/din organisasjon vil kommentere høringen) <input type="checkbox"/> Uten merknader (Du/din organisasjon har ikke innvendinger til høringen) <input type="checkbox"/> Ingen svar (Du/din organisasjon ønsker ikke å ta stilling til høringen)
Høringssvar
Tillegg og presiseringer til tidligere svar:
Hvorfor er det endret til at varsle politi ved alvorlig hendelse? Vi kan forstå at en alvorlig hendelse på for eksempel en Jernbane kan kreve å ringe politiet for å sikre situasjonen. Men en alvorlig hendelse i en klatrepark vil i de fleste tilfeller ikke trenge å ringe politiet. Men dette avhenger selvsagt av hvordan en alvorlig hendelse skal defineres i en klatrepark-

fornøyelsesinnretning. Eksempelvis, skal vi ringe politi når det er en usikret gjest på plattform som under andre omstendigheter hadde kunnat fallt ned?

Fra tivoli-loven på høring:

Virksomheten skal straks varsle politiet og undersøkelsesmyndigheten om ulykke eller alvorlig hendelse.

Undersøkelsesmyndigheten skal varsle tilsynsmyndigheten om ulykke eller alvorlig hendelse.

Fra gjeldende tivoli-lov:

Virksomheten skal straks varsle politiet om ulykke med ikke ubetydelig personskade.

Virksomheten skal varsle tilsynsmyndigheten om ulykke eller alvorlig hendelse.

<b>Vedlegg</b>
<b>Vedlegg</b>
Ingen vedlegg er lagt til